



Projekt „Zawodowy top” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Łódź, dnia 29.10.2021 r.

Do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„ZSTI.1.2021. Wykonanie usługi szkoleniowej – dla uczestników Projektu „Zawodowy TOP” (uczniów oraz nauczycieli). Zamówienie podzielono na 10 części”.

Postępowanie nr rej. ZSTI.1.2021

W związku z wpłynięciem w dniu 29 października 2021 r. pytań Wykonawcy odnoszących się do treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1-2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) przekazuje do publicznej wiadomości treść pytań oraz odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego.

Pytania z dnia 29.10.2021 r.

dotyczy:

"Wykonanie usługi szkoleniowej – dla uczestników Projektu „Zawodowy TOP” (uczniów oraz nauczycieli). Zamówienie podzielono na 10 części”.
Postępowanie nr rej. ZSTI.1.2021
Część 6) Kurs „Grafika komputerowa” dla uczniów.

Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Jakie oprogramowanie należy zastosować przy szkoleniu z grafiki wektorowej i rastrowej ?

Można zrobić to używając oprogramowania bezpłatnego, lecz użyteczność w pracy zawodowej będzie znikoma, a można użyć komercyjnego licencjonowanego oprogramowania uznanych światowych producentów jak np. Adobe czy też Corel z którym uczniowie na pewno zetkną się podczas pracy zawodowej. Proszę o wskazanie tego oprogramowania, gdyż w przeciwnym wypadku może nastąpić wielka dysproporcja cenowa ofert ze względu na nieporównywalne koszty. Przykładowo 1 roczna licencja pakietu Corel dla jednego użytkownika kosztuje 1600 zł, zaś licencja bezpłatna jak sama nazwa wskazuje nie implikuje kosztów.

2. Czy z uwagi na zapis

"6.2 Celem realizowanego kursu jest rozwinięcie umiejętności w zakresie grafiki rastrowej i wektorowej u uczniów oraz obsługi i zastosowaniu tabletów graficznych" należy rozumieć że każdy uczestnik ma pracować na tablecie graficznym w czasie szkolenia ?

Poniżej przedstawiam stanowisko Zamawiającego w odpowiedzi na ww. pytania.

Odpowiedź na pytanie nr 1)

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie znajduje się w treści SWZ poz. Część 3.6 SWZ "Opis przedmiotu zamówienia – część 6)." - pkt. 3.6.3 podpunkt 5

"Zamawiający zapewnia sale szkoleniowe wyposażone w stanowiska komputerowe, tablety graficzne, niezbędny sprzęt dodatkowy, oprogramowanie Adobe Photoshop i Corel Draw."

Projekt „Zawodowy top” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Odpowiedź na pytanie nr 2)

Zamawiający informuje, iż odpowiedź na pytanie znajduje się w treści SWZ poz. Część 3.6 SWZ "Opis przedmiotu zamówienia – część 6)." - pkt. 3.6.3 podpunkt 7 i 5

Ppkt.7:

"W ramach kursu prowadzący jest zobowiązany do realizacji programu obejmującego m.in.:

- a. Wprowadzenie do grafiki;*
- b. Grafika rastrowa;*
- c. Grafika wektorowa;*
- d. Środowisko i interfejs grafiki aplikacyjnej, tj.: Adobe Photoshop, Corel Draw;*
- e. Edycja materiałów graficznych, plakatu.*
- f. Obsługa i zastosowanie tabletu graficznego,*
- g. Praktyczne zastosowanie tabletu graficznego w projektowaniu materiałów graficznych (minimum 10 godzin zajęć). "*

Zgodnie z zapisem z podpunktu 5 *"Zamawiający zapewnia sale szkoleniowe wyposażone w stanowiska komputerowe, tablety graficzne, niezbędny sprzęt dodatkowy, oprogramowanie Adobe Photoshop i Corel Draw."*

Odpowiadając: każdy uczestnik szkolenia będzie mieć możliwość pracy w trakcie szkolenia na tablecie graficznym, sprzętach zapewnionych przez Zamawiającego

* * * * *

W związku z udzieleniem odpowiedzi na ww. pytania, które nie wymagają dokonania zmiany treści SWZ lub/i Ogłoszenia o zamówieniu, Wykonawcy zobowiązani traktować niniejszą informację jako integralną część dokumentacji przetargowej. Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia, składając ofertę jednocześnie oświadczają, iż zapoznali się z treścią zadanych pytań i odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż udzielenie odpowiedzi na ww. pytania nie wymaga zmiany terminu składania ofert.

WICEDYREKTOR
Zespołu Szkół Technicznych-Informatycznych
A. Sierba 1-1
mgr inż. Anna Sierba

ANNA SIERBA

[PODPIS KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
W AKTACH SPRAWY]